[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2023 № 84
с. Нюксеница

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 12.07.2023 № 68 «Об утверждении Перечня должностей»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством и распоряжением председателя Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 19.07.2023 № 4-р «О признании утратившим силу распоряжения председателя Представительного Собрания», Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 12.07.2023 № 68 «Об утверждении Перечня должностей» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 2 Приложения 1 к решению исключить;
1.2. Пункт 2 Приложения 2 к решению исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Официальном вестнике газеты «Новый день» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Глава Нюксенского муниципального округа Вологодской области

	________________Е.П. Суровцев

	__________________С.К. Мазаев

image1.png